ПРОТОКОЛ № 13

заседания Общественной комиссии, в рамках реализации муниципальной
программы городского округа Верхотурский

«Формирование современной городской среды на территории городского
округа Верхотурский на 2018-2024 годы»

Место проведения: Здание Администрации городского округа Верхотурский, по
адресу: г. Верхотурье, ул. Советская,4
Присутствовали :
Литовских Л.Ю. -  председатель Общественной комиссии
Вышиватых Н.А. -  зам. председателя Общественной комиссии
Градобоева Е. А. -  секретарь Общественной комиссии
Члены комиссии:
Комарницкий И.А., Марков М.Ю., Райфикестр В.В., Нарсеева Е.Н., Лумпова Е.С.,
Малышева И.Н., Худякова Н.И., Зубарев В.Н.

Общественная комиссия в рамках реализации муниципальной программы
городского округа Верхотурский «Формирование современной городской среды на
территории городского округа Верхотурский на 2018- 2024 годы», рассмотрела
следующие вопросы: , , . , , 1; ^

1. О ходе проведения мероприятий по реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории городского округа
Верхотурский на 2018-2024 годы».

2. Утверждение Общественной комиссией отчета «Контракты» в рамках
реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории городского округа Верхотурский на 2018-2024 годы».

заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский, председателя
Общественной комиссии, о проведении общественных обсуждений по выбору
общественных территорий городского округа Верхотурский для рейтингового
голосования в 2020 г. подлежащих первоочередному благоустройству в 2021 г.,
согласно плана, утвержденного постановлением Администрации городского округа
Верхотурский от 27.11.2019 г. № 940 «Об утверждении Плана проведения
общественных обсуждений по выбору общественных территорий городского округа
Верхотурский для рейтингового голосования», проводимых в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории городского округа Верхотурский на 2018-2024 годы».
Решили: Принять к сведению информацию о ходе проведения мероприятий по
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории городского округа Верхотурский на 2018-2024 годы».
По второму вопросу повестки дня слушали: Литовских Л.Ю. - и.о. первого
заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский, председателя
Общественной комиссии.
Решили: Утвердить отчет «Контракты» в рамках реализации мероприятий
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории городского округа Верхотурский на 2018-2024 годы» за 2019 год.
По третьему вопросу повестки дня. Решили: для подведения итогов
общественного обсуждения территорий по отбору для рейтингового голосования
провести следующее заседание Общественн» ” 06.12.2019г.

г. Верхотурье 27.11.2019 г. 16.00 ч.

3. Разное.
i '  -ч Н С

По первому вопросу повестки дня слушали: Литовских Л.Ю. -  и.о. первого

Председатель комиссии
Секретарь комиссии

Л.Ю. Литовских
Е.А. Градобоева